
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 39113/25-07-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    19
η
 Έκτακτη Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 24-07-2013 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 24
η
 Ιουλίου 

2013, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 13.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 38854/24-07-2013 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 24-07-2013 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.   Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.       «  « 

5. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.      Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   «  « 

3.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                  «  « 

             

 ΑΠΟΦΑΣΗ –195–  

 Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση  

το 3
ο 

θέµα της ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση πρακτικού 

δηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για τον «Καθαρισµό – απολύµανση φρεατίων 

υδροσυλλογής και δικτύου οµβρίων». 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 38496/23-07-2013 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 «Σας στέλνουµε το Πρακτικό ∆ηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για τον 

«Καθαρισµό απολύµανση φρεατίων υδροσυλλογής και δικτύου οµβρίων», καθώς και το φάκελο της  

προµήθειας, που έχει ως κατωτέρω: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήµερα την 11η του µηνός Ιουλίου του έτους 2013, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 10:00 π.µ 

έως 10:30 π.µ. στο ∆ηµαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 – 50) η µε βάση το 18
ο
 άρθρο του Π. ∆. 28/1980 

«Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών Ο. Τ. Α.» και το 26
ο
 άρθρο του Ν. 4024/2011 (Συγκρότηση 

συλλογικών οµάδων της διοίκησης και ορισµός των µελών τους µε κλήρωση) Επιτροπή διενέργειας  

και αξιολόγησης των προσφορών του διαγωνισµού, η οποία ορίστηκε µε τη µε αριθµό 18/2013 

Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, αποτελούµενη από τους: 

1. Γεώργιο Ζουµπουλίδη 

2. Χρυσούλα Αλιφέρη  

3. Μωραϊτου Ευαγγελία 

       έχοντας υπόψη: 

α) Τη σχετική µε κωδικό Π33/2013 µελέτη του ∆ήµου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 

Τεχνική Υπηρεσία του 

β) Τη µε αριθµό 95/02-04-2013 Απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής του ∆ήµου Ιλίου, η οποία 

αφορά την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών για την εργασία που αγορά τον 

«Καθαρισµό - απολύµανση φρεατίων υδροσυλλογής» και τον καθορισµό όρων διακήρυξης,  

γ) Τη µε αριθµό 139/16-5-2013 Απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής του ∆ήµου Ιλίου, η οποία αφορά 

την έγκριση του πρακτικού ∆ηµοπρασίας  

ΑΔΑ: ΒΛ4ΜΩΕΒ-ΗΗΒ



 2 

δ) τη µε αριθµό 413/18-4-2013 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και  

ε) Τη µε αριθµό 119/18-04-2013 Απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής του ∆ήµου Ιλίου, η οποία 

αφορά την αποδέσµευση ποσού και την έγκριση πίστωσης για τον «Καθαρισµό - απολύµανση 

φρεατίων υδροσυλλογής» και τον καθορισµό όρων διακήρυξης. 

στ) µε αριθµό 175/25-06-2013 Απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής του ∆ήµου Ιλίου, η οποία αφορά 

την έγκριση του Πρακτικού ∆ηµοπρασίας της αρµόδιας επιτροπής και την επανάληψη του 

διαγωνισµού χωρίς τροποποίηση της µέλέτης και των όρων διακήρυξης για τον «Καθαρισµό - 

απολύµανση φρεατίων υδροσυλλογής» και τον καθορισµό όρων διακήρυξης. 

ζ) τη µε αρ. πρωτ. 35753/04-07-2013 διακήρυξη για το «Καθαρισµό - απολύµανση φρεατίων 

υδροσυλλογής», περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε  σε µια εφηµερίδα δηµοπρασιών, συνήλθε για 

την διενέργεια της ανωτέρω ∆ηµοπρασίας. 

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας.  

Κατόπιν η Επιτροπή δηµοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφεροµένων κατά 

σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι: 

       ∆εν προσήλθε κανείς υποψήφιος να καταθέσει προσφορά  στο διάστηµα που  ορίζεται από την ως 

άνω διακήρυξη  και η επιτροπή κηρύσσει άκαρπο τον διαγωνισµό. 

Εποµένως η Επιτροπή του διαγωνισµού προτείνει την επανάληψη του διαγωνισµού µε τροποποίηση 

της µελέτης και των όρων  της διακήρυξης.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

‘Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

    Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Α. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010 

Β. Εγκρίνει: 

1. Το πρακτικό δηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για τον «Καθαρισµό – 

απολύµανση φρεατίων υδροσυλλογής και δικτύου οµβρίων». 

2. Την επανάληψη του διαγωνισµού για τον «Καθαρισµό – απολύµανση φρεατίων υδροσυλλογής 

και δικτύου οµβρίων» µε τροποποίηση της µελέτης και των όρων της διακήρυξης. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

           Κανελλόπουλος., Αλεξόπουλος Β. 

                Γκιώνης Ι.,  Αλεβίζου Α.  

          Κουµαραδιός Γ.  

              ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: ΒΛ4ΜΩΕΒ-ΗΗΒ


